
911 / Slivenec-Barrandov   Připomínky MČ Praha 5 
N (15) leso-zemědělská krajina / R [S] 
  

1 
 

 

Přehledový list připomínek v lokalitě 911 / Slivenec-Barrandov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KATEGORIE PŘIPOMÍNKY SPECIFIKACE 

 Změna zařazení lokality  

 Změna regulativů lokality  

✔ Změna grafické části hlavního výkresu Změna hranice 

✔ Ochrana zeleně Lineární park při ul. K Barrandovu 

 
Ochrana veřejného vybavení  
a infrastruktury 

 

 Jiné  

 Probíhající změna/úprava ÚPn  

 Podnět občanů  



911 / Slivenec-Barrandov   Připomínky MČ Praha 5 
N (15) leso-zemědělská krajina / R [S] 
  

2 
 

 

 

911/2 911/1 

911/3 

911/5 

911/4 



911 / Slivenec-Barrandov   Připomínky MČ Praha 5 
N (15) leso-zemědělská krajina / R [S] 
  

3 
 

911/1 

Posun hranice lokality na jižní hranu ulice K Barrandovu. Zahrnutí ulice K Barrandovu do lokality č. 

347/Nový Slivenec. Tato připomínka je zásadní. 

Odůvodnění: Konsekventní posun vzhledem k okolním lokalitám. 

 

911/2 

Úprava hranice s lokalitou č. 184/Pražská čtvrť. Přičlenění ul. K Barrandovu do lokality č. 184/Pražská 

čtvrť. Tato připomínka je zásadní. 

Odůvodnění: Konsekventní posun vzhledem k okolním lokalitám. 

 

911/3 

Využití pro lineární park při ulici K Barrandovu. Tato připomínka je zásadní. 

Odůvodnění: Plánovaný lineární park nad bezpečnostním pásmem VTL plynovodu.  

 

911/4 

Úprava hranice s lokalitou č. 252/Slivenec. Využití pro lineární park při ulici K Barrandovu. Tato 

připomínka je zásadní. 

Odůvodnění: Plánovaný lineární park nad bezpečnostním pásmem VTL plynovodu.  

 

911/5 

Úprava hranice s lokalitou č. 529/Sídliště Barrandov. Přičlenění ul. K Barrandovu do lokality č. 

529/Sídliště Barrandov. Tato připomínka je zásadní. 

Odůvodnění: Konsekventní posun vzhledem k okolním lokalitám. 
 




